AMATEUR MMA FIGHT



『アマチュアGLADIATOR 06 in 奈良』ご案内

【公認】GLADIATOR 【主催】アマチュアGLADIATOR 事務局

【大会名】アマチュアGLADIATOR 06 in 奈良 ~M3CUP & GRAPLLE GIGS | コラボ開催~

【主 催】アマチュアGLADIATOR事務局 / M3CUP事務局

【開催日時】2025年4月29日(祝/火)

【開催場所】ロート奈良第二武道場(〒630-8108 奈良県奈良市法蓮佐保山4丁目6-3)

【コンセプト】

- ・地方で「MMA(総合格闘技)」経験が少ない選手の経験を積む場!
- ・次世代の新たなMMAファイターの育成と発掘の場!
- ・アマチュア格闘技イベント開催による地域の活性化!

【出場資格】

- ・16歳以上(高校生以上)の健康優良な「男性・女性」(※18歳未満の方は保護者の同意が必要となります。)
- ・過去にプロMMA興行への参戦歴が無い方。
- ・参戦選手には【スポーツ共済保険】の加入を義務付けます。各個人の保険加入に関しては、 参戦選手者本人の責任と致します。大会中の負傷に関しては、大会公認ドクターが応急措置を行いますが、 その後の治療に関しては各個人のスポーツ保険で対応して頂きますようお願い申し上げます。

(※所属フリーの方や所属ジムに許可を得てない方の出場は固くお断りさせていただきます。)

【ルール・カテゴリー】

アマチュアGLADIATORのルールは、 [GLADIATOR公式ルール(HP参照)] に準じますが、 プロ大会参戦を目指す方向けの「Sクラス(5分1R)」から、パウンドグローブを使用する「Aクラス(3分2R)」 MMA初心者の方でも出場しやすいように安全を考慮して顔面パウンド無しとなる「Bクラス(2分2R)」と、 各カテゴリー『S・A・B』クラスで実施致します。

【賞金】

- ■Sクラス(5分1R) MVP選手:30,000円(※GLADIATOR公式グローブ使用。)
- ■Aクラス (3分2R) MVP選手: 10,000円 (※安全性の高いパウンドグローブを使用。)
- ■Bクラス(2分2R) MVP選手: 10.000円(※顔面パウンド無しルール/マッチメイク考慮のため年齢制限を解除。)
- ■ベストバウト賞:10.000円(※全カテゴリーから1試合(勝者へ贈呈)選出!)
- 最短勝利者賞:10,000円(※30秒以内での「KO・一本」による最短勝利者に贈呈)

(※各クラスの競技レベル詳細については「アマチュアGLADIATOR公式HP《ルール・防具について》」をご確認下さい。) (※「Sクラス」MVP獲得選手には、プロ大会「GLADIATOR」オープニングマッチへの参戦オファーをさせていただきます。)

【エントリー期間・費用】(※2試合希望の方も同額となります。)

- ・一次募集 期間 3/24~3/30:7,000円 23:59 迄のお振込
- ・二次募集 期間 3/31~4/6 : 8,000円 23:59 迄のお振込
- ・三次募集 期間 4/7~4/13 : 9,000円 23:59 迄のお振込

◆エントリー方法について

- ① 公式HP内の [WEBエントリーフォーム] より事前にWEB申請をする
- ② 出場費を下記口座へ入金する

上記「①・②」が完了した方が、"エントリー完了"となります。

エントリー順に [エントリーリスト (HP)] へ掲載させていただきますのでご確認下さい。

(※最終締切日を過ぎても入金確認が取れない方は自動キャンセル扱いとさせていただきます。)

(※最終締切日以降のキャンセルについては怪我等においても出場費の返金はできませんのでご了承ください。)

(※エントリー状況によりマッチメイクが不成立の場合は、出場費をご返金させていただきます。)

(※「対戦カード」は、<u>大会3日前</u>に「公式HP」にてリリースさせていただきます。)

< 振 込 先 >

·銀行振込名 : 三十三銀行 名張支店 普通 7017265

・口 座 名 : アマチュアケ ラシ エーター ワタナヘ マサュキ

(※振込手数料は、各自ご負担下さい。)

(※振込時に必ず [**名前 (フルネーム)**] をご入力下さい。)

-AMATEUR GLADIATOR OFFICIAL-

『公式ホームページ』



『ルール・防具について』



Instagram



『Facebook』



[X]



(※大会情報を随時更新しておりますので、各SNSの「フォロー&いいね!」をよろしくお願い致します。)

【AMATEUA GLADIATOR | アマチュアグラジエーター】

HP: http://www.amateur-gladiator.comMAIL: : amateur.gladiator@gmail.com

OFFICE: 三重県名張市蔵持町原出2013

